
Kulové kohouty VODA FM motýl

» KULOVÉ KOHOUTY » KULOVÉ KOHOUTY - VODA EM » Kulové kohouty VODA FM motýl EM

EMSAN s.r.o.
Pod Zámečkem 3638, Frýdek-Místek, 73801

+420722511111
info@emsan.cz

23.11.2024 09:08
1/1

Po kliknutí na konkrétní rozměr se zobrazí popis a
parametry vybraného produktu.

Dostupnost na hlavním skladě: skladem > 1000 ks

Popis
Potrubní součást ovlivňující průtok pracovní látky
otevřením, zavřením nebo částečným uzavřením
průtočného kanálu nebo oddělováním případně
směšováním vody a v instalacích pro
dopravu/rozvod/zásobování vody určené pro lidskou
spotřebu (pitné vody) až ke kohoutům u odběratelů a
včetně kohoutů a v instalacích pro
dopravu/rozvádění/skladování vody, která není určena
pro lidskou spotřebu (např. teplá užitková, topná voda).


